
ZARZĄDZENIE NR 66/20 

WÓJTA GMINY CHEŁMŻA 

z dnia 08 lipca 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Sławkowie. 

 

  Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 910), § 2 oraz § 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1587 oraz z 2019 r. poz. 1634) zarządzam, co następuje: 

 

      §1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Sławkowie w składzie: 

 

1) Katarzyna Podlaszewska  – przewodniczący Komisji 

 przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Ewa Pudo    – członek Komisji 

 przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

3) Maciej Skwierczyński – członek Komisji 

 przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

4) Joanna Rek   – członek Komisji 

przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny, 

5) Ewa Ignaszak    – członek Komisji 

 przedstawiciel organu sprawującego  

 nadzór pedagogiczny, 

6) Dariusz Zagórski    – członek Komisji 

 przedstawiciel organu sprawującego  

 nadzór pedagogiczny, 

7) Iwona Szymańska   – członek Komisji 

 przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8) Danuta Syrkowska – członek Komisji 

 przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9) Anna Balińska    – członek Komisji 

 przedstawiciel Rady Rodziców, 

10) Tomasz Nadstawny  – członek Komisji 

 przedstawiciel Rady Rodziców, 

11)  Katarzyna Szwarc-Kręciszewska – członek Komisji 

przedstawiciel Związku Nauczycielstwa 

Polskiego. 

 

      §2. Komisja rozwiązuje się po powierzeniu stanowiska kandydatowi wyłonionemu 

w konkursie. 

 

     §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


